MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA 401/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 11/03/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 383/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 6 de março

de 2019, resolve:

Art. 1.º Retificar a Portaria n.º 2098/GR, de 19 de dezembro de 2018, conforme abaixo:

Onde se lê:

Servidor Cargo
Classe/Nível/Padrão

Interstício
Efeito

Financeiro
Processo

De Para

Natã
Ribeiro

Guimarães

Auxiliar em
Assuntos

Educacionais

C405 C406
21/11/2014
a 21/5/2016

21/5/2016
23254.000170.2018-

45
C406 C407

21/5/2016 a
21/11/2017

21/11/2017​​​​​​​

Leia-se:

Servidor Cargo
Classe/Nível/Padrão

Interstício
Efeito

Financeiro
Processo

De Para

Natã
Ribeiro

Guimarães

Auxiliar em
Assuntos

Educacionais

C405 C406
21/11/2014
a 21/5/2016

21/5/2016
23230.000223.2018-

04
C406 C407

21/5/2016 a
21/11/2017

21/11/2017

Art. 2.º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da presente

portaria .

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

NADSON CASTRO DOS REIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadson Castro dos Reis, PRO-REITOR - CD2 - PROEX, em 11/03/2019 18:03:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41

083257aa7c

	Documento assinado eletronicamente por: